
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2018 № 1349
г. Сысерть

Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском 

округе

В целях развития системы социального партнерства на территории 
Сысертского городского округа, в соответствии с Трудовым кодексом 
Российской  Федерации,  Законом  Свердловской  области  от 9 июня  2007 года 
№ 53-ОЗ «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию 
социально-трудовых отношений в муниципальных образованиях, 
расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь 
решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2007 № 308 «Об 
утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском 
округе», в связи с изменением кадрового состава, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском 
округе (прилагается).

2. Постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от  07.03.2014 
№ 135 «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском 
округе» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы 
и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 
городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 
городского округа.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=F1F695ED33E098110A74DDC7F5A075D70EFF4834C977FB73B2EB7E5A2A133360C6F3E7CA26F7C898s2S4E
consultantplus://offline/ref=F1F695ED33E098110A74C3CAE3CC2BDD0EF1103FCA72F42CE7B425077D1A393781BCBE8862FACB9F26F36Bs5S1E


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Сысертского городского округа 
от __.__.____ № _______
 «Об утверждении состава 
территориальной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений в Сысертском 
городском округе»

СОСТАВ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ В 
СЫСЕРТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

Кузнецова Наталья 
Владимировна 

- заместитель Главы Администрации Сысертского 
городского округа по социальным вопросам, 
координатор Комиссии;

Краснова Светлана 
Валерьевна

- председатель комитета по экономике и закупкам 
Администрации Сысертского городского округа, 
координатор стороны.

Члены комиссии:

Челнокова Елена 
Петровна

- начальник Финансового управления 
Администрации Сысертского городского округа 
(по согласованию); 

Колясникова 
Оксана Сергеевна

- начальник Управления образования 
Администрации Сысертского городского округа 
(по согласованию);

Трухина Наталья 
Владимировна

- начальник Управления культуры Администрации 
Сысертского городского округа (по 
согласованию);

Шибаев Владимир 
Борисович 

- начальник отдела по физической культуре и 
спорту, молодежной и социальной политике 
Администрации Сысертского городского округа 
(по согласованию);



3

Усталова Зоя 
Анатольевна

- директор Муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия 
Сысертского городского округа» (по 
согласованию);

Ивина Елена 
Павловна

- заместитель начальника Управления делами и 
правовой работы Администрации Сысертского 
городского округа;

Новоселова 
Анастасия 
Николаевна

- главный специалист комитета по экономике и 
закупкам Администрации Сысертского 
городского округа.


